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kommune

Ibestad kommune informerer - @kt servicenivg

Innfgring av publikums-/servicetid

Ibestad kommune gnsker a legge bedre til rette for at du som bruker kan komme i kontakt med oss
og gjgre deg nytte av de tjenester som vi tilbyr. Dette handler ogsa om & gi deg muligheten til 3 bli
veiledet og hjulpet til 3 ivareta dine interesser.

Basert pa vare egne erfaringer og tilbakemeldinger fra dere brukere vil det fra og med 01.12.2012
innfgres publikums-/servicetid pd kommunehuset mellom klokken 1000 og klokken 1400.

Hva innebaerer dette i praksis — hva sgker vi & oppna?

o  (kt tilgjengelighet - Dette betyr riktignok at du kanskje i stérre grad m3 planlegge
besgket til oss, men med den fordel at du i stgrre grad vil lykkes med & komme i kontakt
med personen du gnsker 4 treffe. For ogs3 & redusere ventetiden ber vi deg a gjgre
avtale om mgte pa forhdnd med vedkommende saksbhehandler (se de oppgitte
telefonnumre og e-postadresser).

* Bedre service — At du som bruker far en god opplevelse av servicen i mgte med oss.

e (ke effektiviteten internt — Saksbehandlerne far bedre vilkar for & gigre saksbehandling
av innkomne saker, og en vil ogsa pa denne maten oppna & fa ned saksbehandlingstiden.
Dette vil igjen komme deg som bruker til nytte.

e Kvaliteten pa tjenesteytingen skal bedres.

Sentralbordet vil holdes dpent som vanlig (0800 — 1545 i tiden fom 16.09. tom 14.05., og 0800 — 1500
i tiden fom 15.05. tom 15.09.), og det vil ogsa vaere mulig for deg & komme i kontakt med
saksbehandlerne i den samme tiden ved & ringe numrene som fremkommer pa baksiden av dette
informasjonsskrivet.

Det nevnes ogsa at ordfgrer vil ha samme tilgjengelighet som tidligere.

I tillegg vil vi ha som malsetting om at kommunens servicetorg skal vaere apent i hele var arbeidstid
mellom kI 0800 — 1545/0800 — 1500, og det arbeides med & utvikle dette slik at du som brukeri
stgrre mulig grad skal fa ett sted @ henvende deg, og fé veiledning pa tvers av seksjonsgrensene.

Vart gnske fremover er & bli bedre, og vi har som mal & skulle vaere god pa service ovenfor vare
brukere. Vi gnsker at du som bruker skal ha en positiv opplevelse i mgte med oss og at vare tjenester
i mest mulig grad star til dine forventinger og behov.




Viktige telefonnummer til tjenester/ansatte i Ibestad kommune

- PNU - Plan, naering og utvikling

o]

o]
o]
O

Leder Trond Hanssen — tif. 77 09 91 26/917 36 167 — e-post trond.hanssen@ibestad.kommune.no
Neeringsutvikler og landbruksansvarlig Geir Solli — 77 09 91 28 — e-post geir.solli.ibestad.kommune.no
Prosjektleder Katrine Nordgdrd — tif. 77 09 91 22/969 41 172 - e-post katrine.nordgard @ibestad.kommune.no
Teknisk drift (vei/avigp/renovasjon) v/Bjgrnar Johansen - tIf. 77 09 91 24/995 69 988 — e-post
bjornar.johansen@ibestad.kommune.no

- PRO - Pleie, rehabilitering og omsorg

o Leder Sylvi Johansen - tIf. 77 09 90 61 ~ e-post sylvi.johansen@ibestad.kommune.no
o Ekspedisjonen - tIf. 77 09 90 60/ 77 09 90 50
o Hjemmesykepleien - tIf. 77 09 90 62/77 09 90 63/970 82 842 e-post anne.nordhaug@ibestad.kommune.no
o Ergoterapeut May-Hilde Gravrok - tIf. 77 09 90 65 {mandag/tirsdag/onsdag 0900 - 1515) — e-post may-
hilde.gravrok@ibestad.kommune.no
o Kjgkkenet - tIf. 77 09 90 74/416 02 323/916 02 323 — e-post tor.meyer@ibestad.kommune.no
- Oppvekst
o Leder Dag Indresand - tIf. 77 09 91 30 — e-post dag.indresand @ibestad.kommune.no
o Barnevernsleder Sylvi Sande - tIf. 77 09 91 32 (i mellom ki 0900 — 1400) — e-post sylvi.sande@ibestad.kommune.no
o Kultur v/Annie Mikalsen - tif. 77 09 91 02/954 48 442 (tirsdag og fredag) — e-post
annie.mikalsen@ibestad.kommune.no
o Bofellesskap v/leder Aina Mathisen - tIf. 77 09 52 64/940 59 960 — e-post aina.mathisen@ibestad.kommune.no
o Ibestad skole
®  Rektor Frank Rune Johansen - tif. 476 84 777 — e-post frank.rune.johansen@ibestad.kommune.no
" Ungdomstrinnet - tif. 77 09 5424
®  Barnetrinnet - tIf. 77 09 51 47
= SFO 77095457
o Ibestad kulturhus v/daglig leder Anne Kristine Jansen - tIf. 948 34 4 13 {mandag/tirsdag/onsdag 0830 — 1330 og torsdag
0900 — 1245) — e-post anne.kristine. jansen@ibestad.kommune.no
©  Musikk- og kulturskole v/rektor Halvar Nilsen — tif. 77 09 52 41/994 67 277 — e-post
halvar.nilssen@ibestad.kommune.no
o Hamnvik barnehage - tIf. 77 09 53 40 — e-post sandra.bertinussen @ibestad.kommune.no
o Anstad barnehage - tIf. 77 09 72 01 - e-post sandra.bertinussen@ibestad.kommune.no
- Helse
o Leder Edvard Koninski - tIf. 77 09 91 50/77 09 91 51 - e-post edvard.koninski@ibestad.kommune.no
o Ekspedisjon - tlf. 77 09 91 50/77 09 91 51
o Helsesgster Siv N. Henriksen - tif. 77 09 91 55/990 12 824 — e-post siv.henriksen@ibestad. kommune.no
o  Psykiatrisktjeneste v/Siv N. Henriksen - tif. 77 09 91 55/990 12 824 - e-post siv.henriksen @ibestad.kommune.no
o Fysioterapeut Arne Widding - tIf. 77 09 91 56 e-post (mandag/onsdag 0900 — 1900 og tirsdag/torsdag 0800 — 1400) e-
post arnewidd@hotmail.com
o Folkehelsekoordinator Anne-Berit Lorentsen - tIf. 481 11 078 — e-post anne-berit.lorentsen@ibestad.kommune.no
- Nav Ibestad
c  Leder Eli Skog —tif. 55 55 33 33 - e-post nav.kontaktsenter@nav.no
o Ekspedisjon - tlIf. 55 55 33 33 ~ e-post nav.kontaktsenter@nav.no

- ldeminister Terje Andreassen - tif. 77 09 91 11/990 22 066 - e-post terje.andreassen@ibestad.kommune.no

- Ordfgrer Dag Sigurd Brustind — tif. 953 32 500 — e-post dag.sigurd.brustind@ibestad.kommune.no

- Radmann Helge Hgve - tIf. 77 09 91 00/952 64 032 - e-post helge.hove@ibestad.kommune.no

- Ass.radmann/personalsjef Roald Pedersen — tif. 77 09 91 23/906 26 272 - e-post roald.pedersen@ibestad.kommune.no

- Skatteoppkrever Trond-Arvid Isaksen —tIf. 77 09 91 16/416 98 672 — e-post trond.arvid.isaksen@ibestad.kommune.no

- Sentralbordet Ibestad kommune - tif. 77 09 90 00

- Postmottak e-post: postmottak@ibestad.kommune.no




